Приложение № 3 к Извещению о проведении аукциона
ОБРАЗЕЦ ЗАПРОСА НА ОСМОТР ИМУЩЕСТВА
Главному редактору ОГАУ «Редакция газеты «Областная»
Люстрицкому Д.Г.
от _________________________ наименование организации, Ф.И.О полностью
зарегистрированного по адресу:
__________________________
указывается адрес местонахождения/места жительства
[bookmark: sdfootnote1anc]телефон1:_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: sdfootnote2anc]Прошу Вас «__»._________.2022 г. 2 организовать осмотр имущества, выставленного на аукцион по следующим лотам:
1) Извещение /процедура № ________________________
2) Лот №___________________________,

наименование имущества _____________________________________________________________

[bookmark: sdfootnote3anc]Приложение: копия паспорта3 на ____ л. в 1 экз.
«________» _________________ /_________________/
[bookmark: sdfootnote1sym]    Подпись расшифровка

[bookmark: sdfootnote2sym]1 Контактный номер телефона обязателен для заполнения
[bookmark: sdfootnote3sym]2 Указывается дата и время с учетом порядка осмотра имущества, указанного в п.8 Извещения
[bookmark: _GoBack]3 Копия паспорта и документ, подтверждающий полномочия заявителя (в случае, если обращается представитель юридического лица или индивидуального предпринимателя), приложение копии паспорта и документа (для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей) является обязательным.